
Ред 

бр. 
 

Наставници 

вклучени во 

реализација на 

студиската 

програма 

А Б В Г  
Број на 

часови по 

наставник - 

годишно1 

(Бx15) x Г 

Број на 
наставни 

предмети 

Вкупен 
фонд на 

часови по 

основ на 

предмети 

Број на 
студенти за 

кои се бара 

акредитација 

Големина 
на групата 

за 

предавања 

и вежби за 

редовни 

студенти2 

1 Армен Кадриу 4 (2+2)+ (2+1)+  1 120 
 (2+2)+(2+2)  

2 Билјана Цигловска 
Бојчевска 

5 (2+2)+ 
(2+2)+(2+2) 

 1 150 

 (2+1)+ (2+1)  

3 Гзим Селими 7 (2+2)+ (2+2)+  
(2+2)+(2+2) 

 1 210 

 (2+1) )+ (2+1) + 
(2+1) 

 

4 Љупчо Стојчески 4 (2+2)+ (2+2)+  1 120 
 (2+2)+(2+1)  

5 Ружди Матоши 5 (2+2)+ (2+2)+ 
(2+2)+(2+1)+(
2+1) 

30 1          150 

6 Назмије Мерко 
Забзун 

4 (2+2)+ (2+1)+  1 150 

 (2+1)+(2+1)  

7 Газменд Беши 4 (2+1)+ (2+1)+  1 120 
 (2+1)+(2+1)  

8 Елиор Вила   2 (2+1)+ (2+1)  1 60 

9 Шпетим Цами 1 (2+1)  1 15 

10 Еди Ќела 1 (2+1)  1 15 

11 Сенада Лачка 1 (2+1)  1 15 

 


